
 

 
 

 

                                                        

Програма на завршниот турнир на детските лиги - 
2013 

 

  

Сабота 08.06.2013  
До 10.00 часот – Пристигање и пречек на екипите 
До 10.30 часот – Поставување на екипите  
До 10,40 часот – Добредојде и претставување на екипи учеснички 
10.40 часот – Свечено отворање – Претседател на ФФМ, г-дин Илчо Ѓорѓиоски 
11.00 часот - Старт на натпреварите по групи  
До 15.30 часот – Крај на натпреварите по групи и заминување на екипите 
 
Недела 09.06.2013 
10.30 часот – Полуфинални натпревари, натпревари за трето место и финални 
натпревари  
14.30 часот – Крај на натпреварите 
15.00 часот – Прогласување на победници и доделување на награди - г-дин 
Димитар Зисовски, Генерален секретар на ФФМ   

 


